Phụ lục II

Mẫu báo cáo KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU VÀ HỢP ĐỒNG

	<Tên cơ quan, đơn vị
thực hiện báo cáo>
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------
	Ngày nhận:

BÁO CÁO KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU VÀ HỢP ĐỒNG

Kính gửi: ...........................................

1. Tên dự án: ……………………………………………………………………………………………………………

2. Kế hoạch đấu thầu và hợp đồng:

	STT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Thời gian đấu thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Tên nhà thầu

	Phê duyệt
	Thực tế

	Phê duyệt
	Thực tế

	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]
	[8]
	[9]
	[10]
	[11]
	[12]

Ghi chú: Thông tin có trong tài liệu kế hoạch đấu thầu, các hợp đồng của dự án đã được phê duyệt.

NGƯỜI LẬP BIỂU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	…….., ngày.... tháng... năm...
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)